
DODATEK KE SMLOUVĚ

fe I__^O«WpMffMP^S§aLy.|yWirar^..f^X^.^^,r.p^j^.r^y,0....e|g..
j| se;sídlem Na Prikapě,33 čp: 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 ^ ^ .. y .

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

STATUTÁRNÍ MÉSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE
Sídlo obecního / krajského úřadu: NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA II. 1/1, ČESKÉ BUDĚJOVICE, PSČ 370 92, 
ČR
IČO: 00244732

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

BaBflgBsSČ6aEPugBgfflSBggsSHBBraa«£g

Dodatek pro učet číslo 944963770647/0100
Doba vkladu Jednorázová

ukončeni automatického obnovováni dne 23.11.2019
Nakládáni se splatným vkladem převod na účet 432080180257/0100

Nakládání $ úroky převod na účet 432080180257/0100

S8*g»B

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
H Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOPM),
° Podmínky vkladových účtů,
9 Oznámení o provádění platebního styku,
* Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě),

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

* jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb čz/pofistenivkladu,

■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné* 
a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako 
nesplněni povinnost! a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP;
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-lí právnickou osobou,
a udělujete souhlas š tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. sM se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ri*. V 0*C uranii* wE,'a-iÁÍKU vCOífti /•’ uisrsKÝi*S<>i Wfcf V fitrAXC TůftS

1/2
jsÁTuMuCcIrúílin dilh.onv’ 50-7'Wa 

VEff K CODKRl/BU 007- \e. n JJJP OD?



DODATEK KE SMLOUVĚ

Závěrečná ustanovení

Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoři jeho součást) k uveřejněni v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu 
BecvarB@c-budejovice.cz.

V Č. Budějovicích dne 19.11.2019 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Zdeňka Draxlerová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

V Č. Budějovicích dne 19.11.2019

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

Jméno: Ing. Zdeňka Draxlerová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka. a. s , se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. IČO: 45317054
ZAPSANÁ V ODCMOONIM *e J&TftiKU veOfNřM MÍSTSKVMSOUDFMVPRA7Í OOOll • VI OÍKA

2/2
DATUM ÚČINNOSTI &ASLOMV 29 7 2019 

VM * DO0KBU8U COT 10 11 20'9 12 33 OOP


